RESULTADO PRELIMINAR

1. Em atenção ao disposto no Edital nº 20, de 27 de março de 2018, publicado no DODF nº. 60, de 28 de março de

2018, a BANCA EXAMINADORA designada, TORNA PUBLICO O RESULTADO PRELIMINAR do Processo Seletivo Interno

para PRECEPTORES DE ENSINO DOS PROGRAMAS DE RESIDÊNCIA MÉDICA – Seleção 2018/3, na forma do Anexo Único.

2. DOS RECURSOS

2.1 O candidato poderá interpor recurso contra o resultado preliminar do processo seletivo, no prazo de 1

(UM) dia útil contado após a data de divulgação do resultado, utilizando o Formulário para

Interposição de Recurso, disponível no endereço eletrônico

http://www.fepecs.edu.br/index.php/processo-seletivo.

2.2 O formulário deverá ser entregue, presencialmente, na Coordenação de Processos Seletivos

(CPS/FEPECS), situada no Setor Médico Hospitalar Norte, Quadra 03, Conjunto A, Bloco 01, Edifício

FEPECS, no horário das 8h30 às 11h30 e das 14h30 às 17h00.

2.3 O Candidato deverá ser claro, consistente e objetivo em seu pleito, sendo este devidamente

fundamentado e documentado.  Recursos inconsistentes, em formulário diferente do exigido e (ou)

fora das especificações estabelecidas no Edital, serão indeferidos.

2.4 O recurso cujo teor seja desrespeitoso será, preliminarmente, indeferido.

2.5 Em nenhuma hipótese será aceito pedido de revisão de recurso, tampouco recurso de recurso.

2.6 A interposição de recurso poderá ser feita por representante legal (procurador) que deverá apresentar

procuração específica para esse fim acompanhada de cópia legível do documento oficial de identidade

e do CPF de ambos, representante legal e candidato. A procuração e a cópia dos documentos serão

retidas.

2.7 O candidato que interpuser recurso por meio de procuração assume total responsabilidade pelas

informações prestadas, arcando com as consequências de eventuais erros de seu representante.

2.8 O resultado dos recursos interpostos será disponibilizado no endereço eletrônico

http://www.fepecs.edu.br/index.php/processo-seletivo .

2.9 A classificação será divulgada por número de inscrição, A classificação será divulgada por número de

inscrição, de acordo com a opção de vaga para a qual o candidato se inscreveu em ordem decrescente

do número de pontos obtidos na Prova de Títulos.

http://www.fepecs.edu.br/index.php/processo-seletivo
http://www.fepecs.edu.br/index.php/processo-seletivo

ANEXO ÚNICO

RESULTADO PRELIMINAR

Nº DE

INSCRIÇÃO

VAGA A

QUE

CONCORRE

NOME DO CANDIDATO MATRÍCULA CLASSIFICAÇÃO

62 1 VINICIUS DA COSTA DE SOUZA 1.442.067-8

32,0

4 2 LARISSA GOVEIA MOREIRA 1.435.390-3

53,0

53 2
ADRIANE FERREIRA BONATTO

ALVES
141.022-9

51,0

37 3 GILSON ROBERTO DE ARAÚJO 130.493-3

66,0

24 4 DEÍCULO ALVES DA SILVA JÚNIOR 1.672.425-9

44,0

44 4
DANIELE FABRINO CUPERTINO

QUEIROD OLIVEIRA
1.442.297-2

41,0

65 4 BRUNNO GOMES ROCHA 1.442.006-6

40,0

66 4 DOUGLAS SILVA AZEVEDO 1.442.192-5

40,0

48 4
FABIANO SOLINO CARVALHO DE

SOUSA
1.442.010-4

37,0

63 4 VERENA MENDES MARTINELLI 1.441.944-0

36,0

71 4 LARISSA BRAGANÇA ITABORAHY 1.673.314-2

33,0

43 4
LUCIANA MARTINS TRAJANO DE

ARRUDA
1.676.793-4

31,0

1 5
AMAURI ARAÚJO GODINHO

JÚNIOR
140.846-1

76,0

13 5 RODRIGO CARVALHO DINIZ 137.815-5

53,0

38 6
FERNANDA COÊLHO PEREIRA DA

COSTA
1.442.059-7

46,0

15 7 HELENA FERREIRA MOURA 190.731-X

78,0

34 8 FÁBIO ALVES SOARES 1.433.040-7

75,0

36 8 SILVANA MARQUES E SILVA 198.719-4

71,0

16 9 JULIANA MINUNCIO NASCIMENTO 1.442.305-7

65,5

12 9 RAFAEL DE SÁ VASCONCELOS 190.377-2

44,0

2 12
TATIANA CHIARA COSTA GUERRA

BEZERRA
140.098-3

65,0

55 13 LUSIANE SEGUTI FERREIRA 152.680-4

31,0

60 14
ISADORA DE CARVALHO

TREVIZOLI
1.671.441-5

58,0

58 14 BRUNO OLIVEIRA E LIMA 1.441.933-5

52,0

61 14 RICARDO SILVA FILHO 1.670.887-3

50,0

25 15 ISABEL FERREIRA SAENGER 152.691-X

80,0

Nº DE

INSCRIÇÃO

VAGA A

QUE

CONCORRE

NOME DO CANDIDATO MATRÍCULA CLASSIFICAÇÃO

39 15 BRUNNO VILALVA MESTRINHO 142.656-7

76,0

18 15 JOSÉ HENRIQUE MEZZETH FILIPPI 1.440.398-6

58,0

70 15 NATASCHA MOURÃO MOREIRA 1.673.431-9

57,0

59 15 ALAN KAGAN 1.440.381-1

48,5

42 16 MARCIA REGINA BARROS 137.829-5

68,0

6 17 NÁBILLA NEVES FROTA SOUZA 1.658.620-4

59,0

50 17
JOSEANE BROSTEL FIGUEIREDO

DAVID
1.675.618-5

49,0

21 17 CÉSAR OMAR CARRANZA TAMAYO 1.674.562-8

47,0

54 17 NARA RÉGIA DE OLIVEIRA 190.493-0

38,0

35 19 PAULA ZENI MIESSA LAWALL 1.680.280-2

76,0

32 20
MARCELO PELLIZZARO DIAS

AFONSO
1.671.561-6

77,0

69 20 AMANDA ALMEIDA ROCHA 1.673.254-5

67,0

52 21 ANNA LUIZA BRAGA PLÁ 1.440.511-3

60,0

17 22 BRUNA ILHA PEREIRA 1.436.790-4

69,0

20 23 LUISA PORTUGAL MARQUES 1.440.975-5

39,0

11 24
FERNANDO HENRIQUE AIRES DE

SOUZA
1.680.211-0

42,0

28 25 PRISCILA PEREIRA MEDRADO 1.677.273-3

45,0

41 25 RICARDO PEREZ JANNUZZI 1.431.737-0

32,0

33 26 GUILHERME NABUCO MACHADO 194.990-X

56,0

68 27 BRUNO MUSSO 1.673.535-8

72,0

46 28
ACLAIR ALVES FERREIRA

DALLAGRANNA
1.440.474-5

78,0

45 29 JULIANA OLIVEIRA SOARES 190.332-2

95,0

9 30 THAÍS ALESSA LEITE 1.673.557-9

65,0

27 30
PEDRO ALEXANDRE BARRETO

COELHO
1.678.149-X

45,0

26 30
RODRIGO LUCIANO BANDEIRA DE

LIMA
1.676.609-1

28,0

5 32
DANIEL SABRINO DOS SANTOS

VASCONCELOS
1.680.331-0

24,0

47 33 THIAGO DE SOUSA SASAKI 180.541-X

24,0

31 34 PAULA GARCIA DE ARAÚJO 173.539-X

48,0

22 34 PAULO NAVARRO DE MORAES 1.677.208-3

46,0

Nº DE

INSCRIÇÃO

VAGA A

QUE

CONCORRE

NOME DO CANDIDATO MATRÍCULA CLASSIFICAÇÃO

3 35 DIOGO NOGUEIRA BATISTA 1.441.552-6

36,0

7 36 ANA DUBOC ROCHADEL 1.436.241-4

75,0

8 36 RAFAEL JARDIM DE MOURA 1.437.017-4

51,0

14 38 ILZE KAIPPERT 1.678.198-8

62,0

57 39
MARIA TERESA ALVES DA SILVA

ROSA
1.441.672-7

68,0

10 39
GRAZIELA PARONETTO MACHADO

ANTONIALLI
1.658.628-X

56,0

64 39
ROMINA SOLEDAD HEREDIA

GARCIA SILVA
1.442.797-4

50,0

23 39
ERIKA FERNANDA VIANA DE

MORAES
1.677.195-8

39,0

30 40 SÉRGIO CARNEIRO DE MENDONÇA 129.946-8

34,0

29 41 MARCO ANTONIO ALVES CUNHA 131.456-4

51,0

67 43 AVELINE DA COSTA AZEVEDO 152.851-3

81,0

19 43
LÚCIO MAURÍCIO DO RÊGO

MONTEIRO ISONI
1.440.326-9

60,0

40 43 GLADSON PAIVA FERREIRA 165.319-9

52,0

49 44 BIANCA RODRIGUES SILVA 142.253-7

99,0

56 44 JULINAIDE NUNES MATOS 168.321-7

59,0

51 44
PAMELLA CRISTINA PEIXOTO DE

MENDONÇA
140.617-5

47,5